
  
                                                                                
 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Сорок перша позачергова сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
05 січня 2023 року                                                                                    № 3 

 

Про затвердження Програми  

фінансової підтримки Диканського  
комбінату комунальних підприємств  

на 2023 рік 

 

 

Керуючись пунктом 22  частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтею 91 Бюджетного кодексу України та 
враховуючи той факт, що дане підприємство є об’єктом критичної 
інфраструктури,  що є стратегічно важливим для забезпечення життєдіяльності 
населення громади в частині забезпечення водопостачання та водовідведення,  

  

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
   
 

1. Затвердити Програму фінансової підтримки Диканського комбінату 
комунальних підприємств на 2023 рік, що додається.  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження, транспорту, будівництва та архітектури, планування 
території та благоустрою та з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, підприємництва, інвестицій та міжнародного 
співробітництва. 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                     Вячеслав  ЛОЗА 


